
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/262/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/246/22 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 28 lutego 

2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej 

z terenu gminy Boguszów-Gorce, biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu 

lub ćwiczeniu 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w zw. z art. 15 ust. 1-2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej XLIV/246/22 z dnia 28 lutego 2022 roku § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Stanisław Urbaniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 maja 2022 r.

Poz. 2836


		2022-05-24T09:49:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




